
Füzesabony Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
3/2016. (II.12.) önkormányzati rendelete 

Az önkormányzat tulajdonában álló egyes ingatlanok helyiségbérleti díjáról 
 
 

 
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvénye 32.cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés e., pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 
1.§. (1) A rendelet hatálya a Füzesabony, Rákóczi út 48. szám alatt található Füzesabonyi           

Közös Önkormányzati Hivatal épületében, valamint a Füzesabony, Zrínyi 
u.21.sz.alatt  található önkormányzati épületben található bérelhető helyiségekre és 
azok használóira  terjed ki. 

     (2)  Az (1) pontban megjelölt bérelhető helyiségek listáját a rendelet 1.számú melléklete 
   tartalmazza. 

 
 
2.§.  (1) Az 1.§ (1) bekezdésében megjelölt helyiségek bérbeadásáról kérelem alapján a   
   Polgármester dönt. 
        (2) A bérelhető helyiségek bérleti díjait a rendelet 2.számú melléklet tartalmazza. 
        (3) A bérelhető helyiségek bérleti díjának megfizetése alól a Polgármester eseti    
   jelleggel indokolt esetben felmentést adhat.  
 
3.§. Az önkormányzati rendelet 2016.év február hó 15. napján lép hatályba. 
 
 
 

______________________________                      _____________________________                           
Hidvéginé dr. Szigetvári Erika                                   Nagy Csaba  

              jegyző                       polgármester 
 
 
 
A rendelet kihirdetésre került 2016. február 12-én 09:00 órakor 

 
 
 

                                
 _____________________________ 
                  Hidvéginé dr. Szigetvári Erika 
                   jegyző 
 

 
 
 
 
 



1. számú melléklet a 3/2016.(II.12) önkormányzati rendelethez 
 
 

Bérelhető helyiségek listája 
 
Füzesabonyi Közös Önkormányzati Hivatal (Füzesabony, Rákóczi út 48.) 
1. Nagy Tanácskozó Terem 
2. Kis Tanácskozó Terem 
3. 108. számú irodahelyiség 
 
Füzesabony, Zrínyi út 21.szám alatti ingatlan 
  I. számú helyiségrész  
 II. számú helyiségrész  
III. számú helyiségrész  
 



 
2.számú melléklet a 3/2016.(II.12.) önkormányzati rendelethez 

 
Bérelhető helyiségek bérleti díjai 
 

I.  Füzesabonyi Közös Önkormányzati Hivatal (Füzesabony, Rákóczi út 48.) 
 
                     1. Nagy Tanácskozó Terem        bruttó 25.000.-Ft/alkalom 
                     2. Kis Tanácskozó Terem             bruttó 15.000.-Ft/alkalom 
                     3. 108. számú irodahelyiség  bruttó   8.000.-Ft/alkalom 
 
 
    II. Zrínyi út 21.sz. alatti ingatlan 
 
   II/A. Egy hétnél rövidebb időtartamú bérlés esetén 
 
                     I. számú helyiségrész                           bruttó  8.000.-Ft/alkalom    
                    II. számú helyiségrész                           bruttó  3.000.-Ft/alkalom 
                   III. számú helyiségrész                           bruttó 10.000.-Ft/alkalom    
 
   II/B. Egy hét vagy annál hosszabb időtartamú bérlés esetén 
 
                     I. számú helyiségrész                           bruttó  13.000.-Ft/hó plusz rezsi    
                    II. számú helyiségrész                           bruttó  10.000.-Ft/hó plusz rezsi 
                   III. számú helyiségrész                           bruttó  16.000.-Ft/hó plusz rezsi   
 


